
日 曜 行事（生徒関連） 行事（分掌・ＰＴＡ） 校外／備考

1 月 　  学校閉庁日       （元日）

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 （成人の日）

9 火

10 水 消防設備点検（9:00～16:00）

11 木

12 金

13 土                                  大学入学共通テスト

14 日

15 月 大清掃、始業式、整容指導
                       基礎力診断テスト(１・２年)

16 火

17 水 運動部員心電図検査（10:00～）　　　

18 木

19 金 二酸化炭素濃度測定（14:00～） 　　　　　　　　　　バスケ全県新人

20 土

21 日 全商情報処理検定 危険物取扱者試験（能代市）

22 月

23 火

24 水

25 木      学年末考査（３年）

26 金 　　　　　作文模試（２年⑥）　　　　　

27 土

28 日 　　　　　全商簿記検定

29 月

30 火

31 水 ３年生出校日

　２月 　ＭＥＭＯ

下旬～整容指導
              地生研合同自動車学校巡視

令和５年度

１月　行事予定
秋田県立五城目高等学校

備考

上旬～    　     

　　　　 
中旬～第２回学校評議員会（2/14）


	1月

